
ATURADES CURS 2022/2023 CEE SON FERRIOL
RUTA LLUCMAJOR VA-308
 HORA ANADA  HORA TORNADA ADREÇA -ATURADA ALUMNES

07:20 14:05 PLAÇA Mare de Deu Gràcia

07:45 13:50 Carrer Dragonera, 17

07:55 13:45 Camino Maravillas, 14 
CAN TORRAT

08:10 13:25 CEE SON FERRIOL

RUTA INCA VA-310
HORA ANADA HORA TORNADA ADREÇA -ATURADA ALUMNES

07:30 14:10 INCA - FORD

07:40 14:00 CONSELL – Placeta 
OUL POU. BUS

07:50 13:50 IES SANTA MARIA

08:10 13:30 CEE SON FERRIOL

RUTA ONCE  ANADA V-54
HORA ANADA ADREÇA -ATURADA ALUMNES

07:35 C/ Manacor, 6 ONCE

07:40 C/ Manacor, 66 P. WIFI

07:45 C/ Metge Josep Darder,33

07:50 C/ Aragó, 186 PEUGEOT

07:55 C/ Aragó 256 MERCADONA

08:00 C/ Aragó, 378 VERGE DE LLUC

08:05 Av. Antoni Maura, 85 SON BONET

08:10 CEE SON FERRIOL

RUTA SA VILETA ANADA V-53
HORA ANADA ADREÇA -ATURADA ALUMNES

07:40 C/ La Vileta, 51

07:45 C/ Pasqual Ribot, GASOLINERA

07:50 Plaça Progrés

07:55 Via Alemanya FIT POINT

08:00 Plaça Espanya BANKIA

08:10 C/ Aragó, 77 MARXA SPORT

08:20 CEE SON FERRIOL



RUTA ONCE TORNADA 14:45  MENJADOR  V- 54
HORA TORNADA ADREÇA -ATURADA ALUMNES

14:45 CEE SON FERRIOL

14:50 Av. Antoni Maura, 85 SON BONET

14:55 C/ Aragó, 378

15:00 C/ Aragó, 257 MERCADONA

15:05 C/ Aragó, 76 MARXA SPORT

15:10 C/ Manacor, 79 WIFI

15:15 Plaça ESPANYA, CINE AUGUSTA

15:20 ES FORTÍ BUS

15:25 C/ Llibertat,36

15:30 Camí de la Vileta, 56

RUTA LA VILETA 13:30 TORNADA V-53
HORA TORNADA ADREÇA -ATURADA ALUMNES

13:25 CEE SON FERRIOL

13:30 Av. Antoni Maura, 85 SON BONET

13:35 C/ Aragó, 370 VERGE LLUC

13:40 C/ Aragó, 257 MERCADONA

13:45 C/ Aragó, 189 VETA MUEBLES

13:50 C/ Aragó, 77 MARXA SPORT

13:55 C/ Manacor, 79 WIFI

14:00 C/ Manacor, 23 ONCE

14:05 Plaça ESPANYA, CINE AUGUSTA

14:10 ES FORTÍ BUS

14:20 C/ Joan Crespí, 26

14:25 C/ Llibertat, 36

14:30 Camí de la Vileta, 56


